

Fysioterapeut med massageerfaring eller fysiurgisk massør (RAB-godkendt) søges- 20-25 t/u.

Vi søger en fysioterapeut eller fysiurgisk massør til vores team af udkørende behandlere der leverer behandlingsordninger til virksomheder i Nordjylland. Alle behandlere i Trillium er selvstændige så hvis du allerede selv har egen virksomhed så kunne vi måske være et supplement til dette.

Det altoverskyggende vigtigste krav for at blive en del af Trillium: du har passion for dit fag og kan levere et stykke arbejde af den højeste kvalitet.

Jobbet

Trillium er en fysioterapi- og massageklinik der primært leverer behandlingsordninger til virksomheder i Nordjylland. Vores arbejde er fortrinsvis forebyggende af natur. Konkrete behandlingstyper dækker over massage, manuelle teknikker samt råd og vejledning.

Som behandler i Trillium.dk vil du have en udekørende funktion, hvor jobbet består i 20-25 timers behandlinger ugentligt, primært ude hos vores erhvervs kunder. Arbejdsopgaverne vil være at behandle vores kunder med et mix af massage, mobilisering og øvelsesterapi. En normal arbejdsdag på virksomhed består typisk af ca. 10 x 30 minutters behandling + pauser. Derudover har vi virksomhedskunder som kommer i Trilliums klinik så kunne du tænke dig at være til rådighed sidste på eftermiddagen nogle dage, så er dette også en mulighed.

Du passer perfekt ind hos os, hvis du er en udadvendt og serviceminded ildsjæl, der vil sætte alle facetter af din faglighed i spil - i et miljø med masser af frihed under ansvar. Da meget af vores arbejde forgår ude hos vores erhvervs kunder, skal du kunne arbejde selvstændigt.

Vi søger en behandler, der:

- er uddannet fysioterapeut med massage erfaring eller er RAB-godkendt fysiurgisk massør.
- har kørekort og egen bil til rådigt dagligt
- arbejder ansvarsfuldt, kvalitetsbevidst, effektivt og stabilt
- har sit eget CVR-nummer (Du bliver tilknyttet Trillium som selvstændig behandler)
- er ikke-ryger
- kan tale og skrive på dansk
- det er et plus men ikke et krav hvis du har kursusbeviser inden for akupunktur, taping eller andet relevant

Vi håndterer alt det praktiske ift. tidsbestilling, planlægning, logistik, materialer mm. Alle dine mini-klinikker ude hos kunderne står klar til dig.

Arbejdstid:

Arbejdstiden er sat til 20-25 timer om ugen, men vi er altid i forhandling med virksomheder om nye ordninger så flere timer kan på sigt måske blive muligt.

En normal arbejdsdag er gerne inden for tidsrummet kl. 09:00-16:00.

Øvrige forhold:

Du kommer igennem et oplæringsforløb, hvor du bliver klædt på til leve op til den standard, som vi og klienter forventer.

Der er mulighed for supervision og feedback af arbejdet fra Mette Andersen, stifter og daglig leder af Trillium.

Løn gives efter kvalifikationer.

Kan du opfylde de ovenstående krav og har opslaget vaks din interesse så håber vi at du har lyst til at sende os en kort ansøgning og CV.

Alle ansøgninger skal sendes via. mail til: adm@trillium.dk

Ansøgningsfrist: d. 22-11-2024

Forventet opstart: januar 2025 eller snarest derefter

Mvh.
Trillium.dk
Vesterbro 18,
9000 Aalborg